2022 年 8 月 8 日
各 位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証プライム）
問い合わせ先 グループ経営企画部長 小林 秀昭

（TEL．03-5484-8366）

（訂正）「2023年 3月期第 1四半期決算短信補足資料」の一部訂正について

当社は、2022年 8月 8日 15:00に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

１．訂正の内容

  上記資料の 6ページ、研究開発費推移のグラフ（年度表示）につきまして「１、２、３」と誤って表示

されておりました。

  グラフ下部の年度表示 誤り ：１、２、３

        〃     訂正後：2020年度、2021年度、2022年度

２．訂正の理由

  上記のとおり、グラフ下部の年度表示に誤りがありましたので、上記のとおり訂正いたします。

以 上